ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo

C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

DESPACHO

Exmo. Sr.

Valcione de Sousa Silva
Secretário Municipal de Saúde

Processo: ,fYit2(?_ 7)120
Fls..  0'6
Rubrica:

Segue em anexo o resultado da cotação de preços referente ao Processo Administrativo

n° 0401003/2022 que objetiva a contratação de empresa para fornecimento de Gás Oxigênio

Medicinal para satisfazer às necessidades da saúde pública do município de Bom Lugar/MA.

Bom Lugar — MA, 10 de Janeiro de 2022.

JACKELINE DE SO1 LVA — Chefe do Almoxarifado
ResponsáveL e o Setor Compras e Coleta

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

"filhoill"bedliK

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM IA CAR
GABINETE DO PREFEITO
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P..1.: 01.611.400/0001-04

PORTARIA N" 155/2021 E 17 DF' AGOSTO DE 2021
W 2-4Processo:00,

Fls..
Rubrica:

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado
do Maranhão, no uso de suas atribuições legais

em conformidade com a Lei Organica do
Município.

RESOLVE:

Art. I°. NOMEAR a Sr.' JACK:LUNE DE SOUSA SILVA, (PF: 134.60 2 e R&
04613917220 2-4 SSP/MA, para o Cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE PATRIMOINIO,

COMPRAS E ALMOXARIFADO — SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO,

conforme Plano de Cargos em Comissão. deste Município, a partir desta data.

Art. 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 111

contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

oplo Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

Marlene Silva Miranda

Prefeita Municipal

E- prefeitura. b mlugar ma gov br

Assinado eletrontcamente por. Evado de Sa pao Jú.mor CPF: ***, 71.463--  em 7ÍO8i2O2í 181849 - IP com n 102 '68 0.130

EXECUTIVO

DIÁRI FICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM L;e~ 9/9°1

Una
Ano

—
Ano IX - Edição hr 109 de 17 de Agos/1.: dt. Z1

GABINETE DO PREFEITO - EXECUTIVO - PORTARIA: 155/2021

PORTARIA N° 155/2021 DE 17 DE AGOSTO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. - NOMEAR a Sr.a JACKELINE DE SOUSA SILVA, CPF: 612.134.603-52 e RG
0461391722012-4 SSP/MA, para o Cargo de CHEFE DE SEÇÃO DE PATRIMÔINIO, COMPRAS E
ALMOXARIFADO - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINSTRAÇÃO,conforrne Piano de Cargos em
Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as dsposçôes em
contrário.

Art. 30 - Publique-se. Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 17 de agosto de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

Assinado eletronicamente por: Evaldo de Meio Sampaio Jcmor
CPF —* 171 463-•• em 17/08/2021 16.1849 - IP com n' 182.168.0 130

WVAM.borniugar.Ma9ov,bridiarlooficlaii?,0=1044

aDOM

MARANHAO OXI E
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS
Razão Social: M R S DE SOUSA - EPP
CNPJ n.° 24.676.128/0001-38
End.: Avenida Marechal Castelo Branco, Palmeira, n.° 4337,
CEP 65304-092, Santa Inês - MA.
E-mail:maratibaeoxigenio0hotmail.corn

Cotação de Preços Prefeitura Mun cipal
BOM LUGAR- MA

Objeto: Apresento Apresento e submeto os preços relativa ao fornecimento de oxigénio medkicingit'iá,
Prefeitura Municipal de Bom Lugar-MA

A empresa M R 5 DE SOUSA EPP Signatária inscrita no CNPJ/MF sob o n° 24.676.128/0001-
38, sediada na Avenida Marechal Castelo Branco, 4337 - Palmeira- Santa Inês - MA, CEP..
65304-610, por intermédio de seu representante legal o Sr Marcos Roberto Sales de Sousa,
portador da Carteira de Identidade n'. 000109674999-5 e do CPF n° 498.735.393-87, residente
e domiciliado na Rua Bom Jesus N°108, Bairro Palmeira, Santa Inês- MA Apresento e submeto
os preços relativa ao fornecimento de oxigênio medicinal.

L
ITEM DESCRIÇÃO OTO UNO VALOR

uNITARio
VALOR
TOTAL

OXIGÉNIO MEDICINAL 550 tuP 1 R$ 32,00 R$ 17.600,00 ,,GÁS

VALOR TOTAL R$ 17.600,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

SANTA INÊS - MA, 07 DE JANEIRO DE 2022.

Atenciosamente,

CÁS`) s
M R S DE SOUSA- EPP

CNPJ sob n.° 24.676.128/0001-38
Marcos Roberto Sales de Sousa

CPF n° 498,735.393-87
Representante Legal.

SANTA INES- MA - CEP: 6l3304, 09.2
ft ti 1».. tio( SA EPP

CNP): 24.u76.128/000i-38, 1NSC. EST: 1
FONES: (98) 9811 0-0003 (98) 98300-0003 (90)98111- >2(i

inaianbaooxgenio(hotriiail.cm

,

Atamos Roberto Sales de Sousa
CNPJ: 24.675.12810001-38

bm. Est. 12.481.2534

CNPJ: 69.386.324/0001-06 INCS. EST. 12.122.198-9
AV. Paulo Ramos, N° 57, Bairro Santa Luzia — CEP 65.200-000

A G DA CRUZ COMÉRCIO

SHOP GÁS li

COTAÇÃO DE PREÇOS

Ao Setor de Compras
Município de Bom Lupw — MA

Processo:070i. )j)  (;)
Fls..

,Rubrica:

Venho por meio deste, encaminhar a VS. Senhoria cotação de preços para possível e
futuro fornecimento de gás oxigênio para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde do município de Bom Lugar, Estado do Maranhão.

Validade desta Cotação: 60 (sessenta) dias.

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO
TOTAL

01 Gás Oxigênio Medicinal M3 550 m3

R$ 31,50
(trinta e um

reais e
cinquenta
centavos)

R$ 17.325,00
(dezessete mil

trezentos e vinte
e cinco reais)

Valor Total:
R$ 17.325,00 (dezessete mil trezentos e vinte e cinco reais)

Pinheiro-MA, 07 de Janeiro de 2022.

A G DA CRUZ Assinado de forma digital
por A G DA CRUZ

COMERC10:693 COMERC10:69386324000106
Dados: 2022.01.07 09:29:35

86324000106 -0300'

A G DA CRUZ COMÉRCIO
Antonia Geovanda da Cruz

RG 013656882000-5
CPF 406.433.873-15

Fone/Fax (98) 3381-2761 / CEL 98192-2299
E-mail: shopgas@yahoo.com.br

Pinheiro — MA

tNIÃO GASES
CASES INDUSTRLAIS E MEDICINAIS
O. J C. Vieira. Filho -EPP
Rua Teixeira de Freitas, 508-A Centro
Bacabal-Maranhão

00162.598/0001-56
Fone: (99)99216-4660/98119-3940
E-mail: ojcvieirafilho@àahoo.com.br

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CPL

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de gás oxigênio medicinal para atender as

necessidades do Município de Bom Lugar - MA.

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM UNID QUANT DESCRIÇÃO V. UNIT VTOTAL

01 M3 550 GÁS OXIGÊNIO MEDICINAL R$ 30,00 16.500,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 16.500,00 (Dezesseis mil e quinhentos reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Declaramos que em nossos preços estão inclusos todos os impostos, em conformidade com a lei

8.666/93.

Bambai

r 00,762.598/0001-
(MA). 07 de janeiro de 2022.

56 -1
O. J. C. VIEIRA FILHO
Rua Teixeira de Ft,:ius, n?

Centro • CEP 65.700-0n'
L

 wi
Bacabal - MA

•
of s

Otoniel Jostrèá —Vieira Filho

RG n° 038163162009-0 SESP/MA
CPF n° 254071803-59
Representante Legal

Empresário

Dignalizado com uamscanni

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA
SETOR DE COMPRAS E ALMOXARIFADO

REQUISITANTE: Secretaria de Saúde

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento de Gás Oxigênio Medicinal para satisfazer às necessidades da saúde pública do município de Bom Lugar/MA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0401003/2022

Item Objeto Unid. Quant. 1

1 GÀS OXIGNIO MEDICINAL Unid. 550

MOEDA CORRENTE: Real (R$)

UNIÃO GASES

P. Unit P. Total

30,00 16.500,00

16.500,00

SHOP GÁS

P. Unit P. Total

31,50 17.325,00

17.325,00

MARANHÃO OXIGÊNIO

P. Unit P. Total

32,00 17.600,00

Menor Preço = Estimado R$ 16.500,00 (dezesseis mil e qunhentos e sessenta reais).

BOM LUGAR - MA, 10 DE JANEIRO DE 2022

JACKELI USA SILVA

Responsável p st4or de Compras

17.600,00

PREÇO ESCOLHIDO

P. Unit P. Total

30,00 16.500,00

16.500,00